近日，中国人民银行甘肃省分行发
布“甘肃省金融科技赋能乡村振兴示范
工程项目”，兴业银行兰州分行四个项
目成功入选，入选数量居当地银行业榜
首。

继中国人民银行等八部委《关于深
化实施金融科技赋能乡村振兴示范工
程的通知》发布后，兴业银行兰州分行
积极贯彻人民银行甘肃省分行关于乡
村振兴相关工作要求，联动兴业普惠科
技，围绕甘肃省特色产业、基础设施建

设，打造金融科技赋能强农、惠农、助农
新场景，向人民银行甘肃省分行申报

《基于 SaaS 平台的智慧农批系统》《基
于大数据技术的白酒类核心企业下游
经销商专属融资服务》《基于大数据技
术的乳业核心企业下游经销商专属融
资服务》《基于云计算技术的甘肃省智
慧金融服务平台乡村振兴专区》共四个
项目，并全部入选“甘肃省金融科技赋
能乡村振兴示范工程项目”。

一直以来，兴业银行兰州分行积极

运用数字化技术提高金融服务能力，推
动涉农金融产品、服务渠道、业务流程
数字化升级，建立完善多层次、广覆盖、
可持续的农村数字普惠金融服务体系，
培育农村金融发展新优势，充分释放数
字科技在乡村发展中的叠加与倍增效
应，激发乡村全面振兴新活力。

下一步，兴业银行兰州分行将做好
示范工程项目后评价工作，按需开展专
题研讨会，总结评估工作进展成效，解
决工作推进中的问题诉求，针对项目开

展情况持续落实后评价，充分发挥示范
工程的示范引领作用，通过“金融+非金
融”手段，聚焦种植养殖行业、农产品批
发市场等场景，通过科技赋能充分提升
乡村振兴金融服务效率、打破乡村振兴

“数据孤岛”、提高涉农数据质量，将科
技创新融入金融服务，将金融服务融入
生态场景，全面打造金融科技赋能乡村
振兴示范工程，以金融科技助力乡村振
兴跑出“加速度”。

（张天明）

助力乡村振兴新篇章——

兴业银行兰州分行科技赋能乡村振兴

2024年9月4日 星期三
编辑 马钰滔A04 左邻右里

4165100
专业水暖

老兵水暖.疏通
修上下水管道
13109366662

13669303337
通下水 修马桶

挂失刘屹甘农大水利院学生证20212202038

挂失周晋如户口迁移证号11094492特此声明。

挂失任婷（622621198905070045）中国民用航空
甘肃空管分局工作证，编号3168特此声明。

挂 失 许 信 军 残 疾 证 ， 证 号
62010419710905083644

挂失兰州天鑫照新能源有限公司营业执照副本统
一社会信用代码91620100MA74R0N744

甘肃海岸明珠娱乐服务有限公司单位不慎遗失农
业银行兰州榆中城关支行开户许可证遗失，
账号：27026201040002598，
核准号：J8210027922801，特此声明作废。

遗失航空工业万里机电总厂幼儿园在招商银行兰
州安宁支行开立的基本存款账户开户许可证核准
号J8210005226901账号:931902400010902，声
明作废。

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
西 关 13008774749 13919150533
安 宁 13119416621 13893228907

七里河13893126050 13919783768
东 岗13993138394 13919211748

雁 滩 13919364049 13919283848
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13993138394 天 水13321386833 临夏州站 18309303681 18215098861温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

王 琼 妇 联 家 政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师

临夏路83号（派出所楼上）1015室 8460554 微信号13909401872

旧 房 翻 新
砸墙，刷墙，木工，瓦工，新房门面装修，水电暖改造。

133 6943 8686

家电精修
冰箱、洗衣机、炉盘
热水器、油烟机、壁挂炉

15193178529

17726971761
专修楼顶卫生间漏水

聘
保安公司长期招聘，消控人员及保安

员，年龄18一55岁，工资待遇面议，享三
节福利，工作范围兰州市。

联系人王总 电话13088778884

挂失甘肃永坤实业有限公司开具给陈启华房款
收据一份发票号05739024，金额：1087052元整，
房号：009-2-802特此声明

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

金塔县古城乡卫生院遗失事业单位法人证书副
本，统一社会信用代码1262212343850043X7，声
明作废

庄浪县工商行政管理局2018年11月9日核发的甘
肃天太建筑安装工程有限公司第四项目部营业执照正
本 遗 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91620825MA71H0X97W，声明作废。

注销公告
兰州新春华艺术培训中心，统一社会信用代码：

52620100345570957L，拟向登记机关申请注销登记，清
算组由法人张妍等人组成，请债权债务人自2024年9月
4日起45日内向本培训中心清算组申请债权债务。地
址：兰州市城关区庆阳路159号。电话：13519652962

挂失甘肃天汇通盛商贸有限公司营业
执照，正. 副本，统一社会信用代码
91620102MA74490Q2X

挂失兰州红星美凯龙世博家具广场有限公司开具给
甘肃温暖舒适家工程技术有限公司商户装修保证金收
据1份，编号1126035，金额20000元，开具日期 2022
年3月30日特此声明。

遗 失 声 明 ：本 人 周 小 珍（ 身 份 证 号
4305221970092665 83)丢失甘肃大陆桥物业经营管
理有限公司地下箱包城F B D 一22号商铺押金壹万
元整收据，特此声明！

遗失甘谷县大石镇马窑村股份经济合作社
《农村集体经济组织登记证》副本，统一社会信
用代码N2620523MF7987850T 声明作废

遗失甘谷县大石镇马窑村股份经济合作社
《开户许可证》，核准号 J8253000757301
声明作废

日前，城关区拱星墩街道范家湾村
社区丰和丽园小区居民陈先生向社区
网格微信群反映，小区进出车口通行路
段有一条道路经常渗水，遇到雨天，路
面还有泥浆，湿滑的路面给小区居民出
行带来安全隐患。

社区网格微信群的网格员看到了
居民的投诉反映后，立即上报村社区党
总支书记李宗升。李宗升随即联系小
区物业等单位的工作人员到现场查
看。经排查，发现渗水原因为地下水管
渗漏，路面下已经有一些塌陷，存在安

全隐患。
为了彻底解决该路段地面渗水的

问题，8 月初，在范家湾村社区的牵头
下，施工队开始对丰和丽园小区和方
家湾学校大门前道路进行整体修缮，
挖掘道路重新铺设管道，填埋后又对
整个路面进行了水泥铺设，并在路的
两边安装了防护栏，切实有效地消除
道路交通安全隐患，提升了小区周围
出行环境。

文/图 奔流新闻·兰州晨报
记者 张艾萍

地面渗水 道路有塌陷
整体修缮 出行不再难

已修缮好的路面。

8月30日一早，位于榆中县城中心的
零工市场迎来了几名零散务工人员，仅和
工作人员交谈约5分钟，王娟便找到了一
份心仪的过渡期工作。

今年6月，占地面积200余平方米的
榆中县零工市场建成运行，该市场位于榆
中县城关镇兴隆山大道 31 号 3 栋（翰林
院A区商业街），共设置业务咨询区、直播
带岗区、休息洽谈区、便民停车区、技能培
训区和信息发布区等6个功能服务区，同
时还配备热水、手机充电、急救药品、工具
借用等便民设施。

今年以来，榆中县人社局积极整合资
源，集中建设“工作多、信息足、离家近”的
各级零工市场，打造“榆中县零工市场”服
务平台，为求职人员与用工主体提供非全

日制工作的求职招聘服务，帮助新就业群
体、灵活就业人员等求职者更好就业，着力
满足劳动者多元化就业需求。

榆中县充分发挥零工市场在求职和
用工信息方面的主渠道优势，建立零工

“即时快招”服务模式，优化零工快速对接
流程手续，设立零工信息快速发布通道，
实时发布用工岗位的工作地点、工作内
容、薪资水平等信息，在供需之间搭建起
桥梁。通过微信公众号及镇村微信群等
渠道，适时推送岗位信息，通过直播间、视
频号等方式提供求职招聘、就业指导等一
站式全方位专业化服务，实现人岗双方信
息靶向推送、精准匹配。

文/图 奔流新闻·兰州晨报
记者 张艾萍

榆中零工“小市场”
开拓灵活就业新路径

榆
中
零
工
市
场
。